

Znak sprawy: BiGP.271.112.2016P.KJ

Masłów, 25.11.2016 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Masłów oraz konserwacja wykonanego oświetlenia”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Prosimy o dopuszczenie oprav z regulacją kąta wymaganą przez obliczenia fotometryczne przy spełnieniu normy oświetleniowej PN-EN 13201. Zgodnie z załączonymi obliczeniami fotometrycznymi dla wszystkich sytuacji oświetleniowych kąt nachylenia opraw wynosi 0°. Uważamy, że zapis w SIWZ dotyczący wymaganej regulacji w zakresie 0-90 ze stopniem 5° jest nieuzasadniony. Podtrzymanie przez Zamawiającego zakresu regulacji w obecnej formie może narażać Jednostkę Samorządową na niepotrzebne koszty oraz ograniczać uczciwą konkurencję.

Prosimy o zmianę zapisu na:

„Możliwość regulacji:

Na słupie o średnicy 0 60-76mm - regulacja w zakresie 0°-10°.”

Odpowiedz :

Zamawiający nie zmienia wymogu w zakresie wymogu posiadania przez oprawę możliwości regulacji, jak w specyfikacji. Wymagany zakres regulacji jest dostępny u wszystkich producentów a koszt jednostkowy nie przekracza 10 euro. Brak tego typu regulacji istotnie ogranicza funkcjonalność i użyteczność oprawy.

Pytanie 2:

Zamawiający w SIWZ § 3 pkt. 3.2.1, ppkt 12 wymaga zastosowania opraw o temperaturze barwowej 5700K +/- 10%. Prosimy o dopuszczenie zastosowania opraw o temperaturze barwowej biały neutralny (4000K) - rozwiązanie częściej stosowane, uważane jako standard przy modernizacjach oświetlenia na terenie RP.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga temperatury barwowej określonej specyfikacją tj. 5700K +/- 10%. Oprawy o tej temperaturze barwowej są powszechnie dostępne u wszystkich producentów. Uzasadnieniem zakładanej temperatury barwowej źródła światła, powszechnie stosowanej do oświetlania przejść dla pieszych jest to, że istotnie poprawia kontrast a w konsekwencji bezpieczeństwo pieszych. Wymóg pozostaje bez zmian.

Pytanie 3:

Czy obliczenia fotometryczne, na zgodność z normą PN-EN 13201, mają być wykonane zgodnie z obliczeniami, które zostały załączone do dokumentacji przetargowej, czy zgodnie z tabelą zestawieniem projektowym?

Odpowiedź:

Znak sprawy: BiGP.271.112.2016P.KJ

Obliczenia na zgodność z normą PN-EN 13201 lub równoważną mają zostać wykonane zgodnie z zestawieniem projektowym, na podstawie załączonych przykładowych obliczeń fotometrycznych, jako wzorcem odniesienia. W celu porównania ofert, mają być zastosowane te same parametry, szczegółowo opisane w opisie przedmiotu zamówienia SIWZ. Parametry zastosowanych opraw mają zostać potwierdzone dokumentami dotyczącymi produktu wymaganymi w SIWZ. Do oferty mają być załączone pliki fotometryczne opraw na bazie których wykonano obliczenia. Zamawiający zastrzega sobie możliwość poddania badaniu próbek opraw, przed zamontowaniem, w niezależnym laboratorium, na ich zgodność ze złożoną ofertą (w szczególności dotyczy to parametrów fotometrycznych, mocy czynnej, mocy biernej oraz PF w wymaganym zakresie). W przypadku braku zgodności, koszt badania poniesie wykonawca. Oprawy te nie zostaną jednocześnie dopuszczone do zainstalowania. Wszelkie z tym związane koszty obciążą wykonawcę. Również w przypadku, gdy faktycznie zrealizowana instalacja nie wykaże parametrów wskazanych w obliczeniach fotometrycznych będących elementem oferty, oprawy będą musiały zostać zdemontowane i zastosowane oprawy spełniające wymagania SIWZ.